
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/ X  2021 №

О внесении изменений в приказ от 29.03.2013 
№ 11 «Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на 
которые граждане обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей»

В связи с внесёнными изменениями в штатное расписание МКУ «КИО 
г. Белогорск», на основании постановления Администрации г. Белогорск от 
18.10.2021 № 1418 «О внесении изменений в постановление от 09.08.2013 
№ 1471 «Об утверждении Реестра наиболее коррупционно опасных сфер 
деятельности структурных подразделений муниципального образования 
г. Белогорск и наиболее коррупционных должностей муниципальной службы в 
г. Белогорск»,

приказываю:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, 
утвержденный приказом от 29.03.2013 № 11 «Об утверждении Перечня 
должностей муниципальной службы, при назначении на которые 
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги



2

(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» в соответствии с приложением к настоящему 
приказу.

2. Ознакомить с настоящим приказом работников МКУ «КИО 
г. Белогорск».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.И. Шапран



Приложение к приказу 
МКУ «КИО г. Белогорск» 

2021 №

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые 

граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель председателя -  начальник отдела жилищных отношений;
2. Главные специалисты отдела жилищных отношений;
3. Начальник, главные специалисты отдела земельных отношений;
4. Начальник, главные специалисты отдела учета и отчетности;
5. Начальник, заместитель начальника, главные специалисты отдела по 

управлению имуществом;
6. Начальник, главные специалисты отдела контроля.


